
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

St.Nr.
228
476
42

545
37
33

508
32
61

373
7

670
38

125
115
444
526
188
725
14

507
24

599
777
41

216
242
84

954
126
159
29

550
22

423
794
335
317
859
157
258
110

Name
Toni Ksienzyk
Hannes Wegner
Nick Sellahn
Robin Sternberg
Ole Schmidt
Nils Teegen
Matti Schlahn
Dino Skoppek
Arne Domeyer
Michel Meletzki
Charlie Dahlmann
Leon Thoms
Eric Boeck
Justus von Rahden
Marvin Kamps
Leam Mitterhuber
Henry Kucz
Felix Carlaw
Dominic Bilau
Devin Möhrke
Pepe Hiller
Tom-Luca Schröter
Moritz Bartels
Lucas Greßmann
Corvin Moltmann
Niklas Datzko
Lukas Peters
Collin Moltmann
Kjell Maurice Wendt
Florian Wiese
Florian Böckler
Tim Volkmann
Rio Borries
Alexander Kühl
Till Titus Krzyzanowski
Tobias Bodach
Erik Voß
Fabian Fleck
Hendrik Grigo
Henning Labs
Patrick Jacobs
Til Schwarzer

Klasse
MX2
MX2
MX2
MX2 - Youngster
MX2
MX2
MX2 - Youngster
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2 - Youngster
MX2 - Youngster
MX2 - Youngster
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2 - Youngster
MX2 - Youngster
MX2
MX2 - Youngster
MX2
MX2
MX2 - Youngster
MX2
MX2 - Youngster
MX2
MX2
MX2
MX2 - Youngster
MX2
MX2
MX2
MX2 - Youngster
MX2
MX2 - Youngster
MX2
MX2
MX2

Marke
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Yamaha
KTM
Gas Gas
Honda
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Gas Gas
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
TM Racing
KTM
KTM
Gas Gas
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
Gas Gas

Club
MC Prisannewitz

MC Ueckermünde

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC Ueckermünde

MC Rehna

MC Rehna

MC Schwerin Süd

MC Rehna

MC Lübtheen

MSC Barth

MC Bergring Teterow

MX Park Plate

MC Rehna

MC Rehna

MC Rehna

MC Vellahn

MSC Munster

MX Park Plate

MC Albersdorf

MC Lübtheen

MC Prisannewitz

MC Vellahn

MC Vellahn

MSC Rügen

MX Park Plate

MSC Rügen

MSC Rügen

MC Rehna

MCE Tensfeld

MC Wolgast

MC Prisannewitz

MC EC Malchow

MCE Tensfeld

MCC Tessin

MC Vellahn

MSC Mölln

MC Rehna

TUS Neukalen

MC Grevesmühlen

MC Sternberg

Bewerber
B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Motorsport-Burmeister Schwerin

KTM GST Berlin Racing

Behnke Motorsport

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

Motorsport-Burmeister Schwerin

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Beste Zeit.
1:28.566
1:29.205
1:29.614
1:30.060
1:30.063
1:30.703
1:30.890
1:31.158
1:32.018
1:32.928
1:33.069
1:33.851
1:34.574
1:34.817
1:34.973
1:35.341
1:35.460
1:35.624
1:35.971
1:36.581
1:37.725
1:39.127
1:39.246
1:39.287
1:40.802
1:40.888
1:41.051
1:41.198
1:41.286
1:41.573
1:42.437
1:42.794
1:43.058
1:43.534
1:43.543
1:44.380
1:44.679
1:47.460
1:48.119
1:49.433
1:50.014
1:53.082

Diff.

0.639

1.048

1.494

1.497

2.137

2.324

2.592

3.452

4.362

4.503

5.285

6.008

6.251

6.407

6.775

6.894

7.058

7.405

8.015

9.159

10.561

10.680

10.721

12.236

12.322

12.485

12.632

12.720

13.007

13.871

14.228

14.492

14.968

14.977

15.814

16.113

18.894

19.553

20.867

21.448

24.516

In Runde

2

6

6

7

3

2

5

2

2

5

11

6

7

7

6

6

5

7

9

7

9

5

7

5

5

2

8

5

2

7

4

2

6

4

7

2

5

5

7

2

6

7

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 16.04.2023 11:19:23

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 2

Zeittraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:55:53

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 11:00



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Nicht gewertet
NS

St.Nr.
37

228
42
32

476
508
61

373
115

7
526
670
14

188
725
444
38

507
599
84

216
24

126
335
159
29

794
242
550
22

317
41

545
954
777
125
157

33

Name
Ole Schmidt
Toni Ksienzyk
Nick Sellahn
Dino Skoppek
Hannes Wegner
Matti Schlahn
Arne Domeyer
Michel Meletzki
Marvin Kamps
Charlie Dahlmann
Henry Kucz
Leon Thoms
Devin Möhrke
Felix Carlaw
Dominic Bilau
Leam Mitterhuber
Eric Boeck
Pepe Hiller
Moritz Bartels
Collin Moltmann
Niklas Datzko
Tom-Luca Schröter
Florian Wiese
Erik Voß
Florian Böckler
Tim Volkmann
Tobias Bodach
Lukas Peters
Rio Borries
Alexander Kühl
Fabian Fleck
Corvin Moltmann
Robin Sternberg
Kjell Maurice Wendt
Lucas Greßmann
Justus von Rahden
Henning Labs

Nils Teegen

Marke
Yamaha
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
Yamaha
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Honda
Yamaha
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
TM Racing
Gas Gas
KTM
KTM

KTM

Club
MC Ueckermünde

MC Prisannewitz

MC Rehna

MC Schwerin Süd

MC Ueckermünde

MC Rehna

MC Rehna

MC Lübtheen

MC Rehna

MSC Barth

MC Vellahn

MC Bergring Teterow

MC Albersdorf

MSC Munster

MX Park Plate

MC Rehna

MX Park Plate

MC Lübtheen

MC Vellahn

MSC Rügen

MX Park Plate

MC Prisannewitz

MCE Tensfeld

MC Vellahn

MC Wolgast

MC Prisannewitz

MSC Barth

MC EC Malchow

MCE Tensfeld

MSC Mölln

MSC Rügen

MC Grevesmühlen

MC Rehna

MC Vellahn

MC Rehna

TUS Neukalen

MC Rehna

Bewerber
Motorsport-Burmeister Schwerin

B&B Mallon Racing

Behnke Motorsport

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing

Motorsport-Burmeister Schwerin

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

KTM GST Berlin Racing

Runden
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
12
10
10
10
4
1

Gesamtzeit
23:46.308
23:54.830
23:58.211
24:02.989
24:13.157
24:16.407
24:19.272
24:21.564
24:35.528
24:41.554
24:43.007
24:49.559
25:09.189
25:18.239
23:48.643
23:50.406
24:08.458
24:17.468
24:51.334
24:53.855
24:56.217
25:08.725
25:34.998
23:53.532
24:09.769
24:10.964
24:15.461
24:20.672
24:28.166
25:42.835
25:02.785
18:27.614
21:43.304
24:45.955
10:09.900
2:18.191
32.104

Beste Zeit.

1:32.266

1:31.421

1:31.396

1:32.536

1:31.520

1:32.071

1:33.858

1:33.430

1:34.524

1:34.200

1:34.996

1:34.979

1:36.991

1:36.643

1:36.380

1:36.992

1:36.463

1:39.595

1:40.522

1:39.039

1:37.916

1:40.413

1:43.802

1:44.724

1:44.098

1:43.865

1:40.928

1:44.781

1:48.320

1:49.471

1:50.846

1:45.379

1:31.298

1:45.498

1:41.687

1:48.539

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

8.522

Avg. Speed

48,461

Best Lap Tm

1:31.298

Best Spd

50,472

Best Lap by

545 - Robin Sternberg

Gedruckt: 16.04.2023 15:08:56

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 2

1. Lauf - Re-Start

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:42:28

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 14:20
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Pos.
NS

St.Nr.
423

Name
Till Titus Krzyzanowski

Marke
KTM

Club
MCC Tessin

Bewerber
B&B Mallon Racing

RundenGesamtzeit Beste Zeit.

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

8.522

Avg. Speed

48,461

Best Lap Tm

1:31.298

Best Spd

50,472

Best Lap by

545 - Robin Sternberg

Gedruckt: 16.04.2023 15:08:56

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 2

1. Lauf - Re-Start

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:42:28

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 14:20

Seite 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nicht gewertet
NS
NS
NS
NS
NS
NS

St.Nr.
32
37

228
42
61

373
476

7
670
526
115
188
545
14

725
38

444
507
599
24

216
550
954
29

159
317
126
242
777
22

508
335

33
41
84

423
794
125

Name
Dino Skoppek
Ole Schmidt
Toni Ksienzyk
Nick Sellahn
Arne Domeyer
Michel Meletzki
Hannes Wegner
Charlie Dahlmann
Leon Thoms
Henry Kucz
Marvin Kamps
Felix Carlaw
Robin Sternberg
Devin Möhrke
Dominic Bilau
Eric Boeck
Leam Mitterhuber
Pepe Hiller
Moritz Bartels
Tom-Luca Schröter
Niklas Datzko
Rio Borries
Kjell Maurice Wendt
Tim Volkmann
Florian Böckler
Fabian Fleck
Florian Wiese
Lukas Peters
Lucas Greßmann
Alexander Kühl
Matti Schlahn
Erik Voß

Nils Teegen
Corvin Moltmann
Collin Moltmann
Till Titus Krzyzanowski
Tobias Bodach
Justus von Rahden

Marke
KTM
Yamaha
KTM
KTM
KTM
Yamaha
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Yamaha
Honda
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
Gas Gas
TM Racing
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM

KTM
KTM
Kawasaki
KTM
KTM
KTM

Club
MC Schwerin Süd

MC Ueckermünde

MC Prisannewitz

MC Rehna

MC Rehna

MC Lübtheen

MC Ueckermünde

MSC Barth

MC Bergring Teterow

MC Vellahn

MC Rehna

MSC Munster

MC Grevesmühlen

MC Albersdorf

MX Park Plate

MX Park Plate

MC Rehna

MC Lübtheen

MC Vellahn

MC Prisannewitz

MX Park Plate

MC EC Malchow

MC Rehna

MC Prisannewitz

MC Wolgast

MSC Mölln

MCE Tensfeld

MSC Barth

MC Vellahn

MCE Tensfeld

MC Rehna

MC Vellahn

MC Rehna

MSC Rügen

MSC Rügen

MCC Tessin

MC Rehna

Bewerber
Behnke Motorsport

Motorsport-Burmeister Schwerin

B&B Mallon Racing

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Motorsport-Burmeister Schwerin

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing

Runden
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
5

Gesamtzeit
18:53.164
18:54.444
18:54.843
19:16.230
19:23.893
19:26.982
19:32.323
19:37.075
19:39.582
19:44.711
19:56.268
20:00.571
20:17.002
20:18.673
20:21.998
18:59.397
19:21.253
19:22.576
19:24.978
19:38.516
19:59.528
20:01.503
20:08.623
20:15.151
20:31.759
18:53.093
18:55.054
19:09.827
19:50.245
19:59.746
8:19.259
30.921

Beste Zeit.

1:29.238

1:31.535

1:28.941

1:32.232

1:34.025

1:33.169

1:33.368

1:34.091

1:34.209

1:34.247

1:34.947

1:36.115

1:35.018

1:36.898

1:38.109

1:35.803

1:41.531

1:41.058

1:38.621

1:40.315

1:43.281

1:42.989

1:44.412

1:42.871

1:43.441

1:48.583

1:44.216

1:44.166

1:46.838

1:48.413

1:33.896

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

1.280

Avg. Speed

48,798

Best Lap Tm

1:28.941

Best Spd

51,810

Best Lap by

228 - Toni Ksienzyk

Gedruckt: 16.04.2023 18:17:38

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 2

2. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:55:31

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 17:50
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Pos.
NS

St.Nr.
157

Name
Henning Labs

Marke
KTM

Club
TUS Neukalen

Bewerber RundenGesamtzeit Beste Zeit.

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

1.280

Avg. Speed

48,798

Best Lap Tm

1:28.941

Best Spd

51,810

Best Lap by

228 - Toni Ksienzyk

Gedruckt: 16.04.2023 18:17:38

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 2

2. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:55:31

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 17:50
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.
37
32

228
42
61

476
373

7
115
670
526
188

14
508
725

38
444
545
507
599

24
84

216
550
954

29
159
317
126
242
777

22
335

41
794

Name
Ole Schmidt
Dino Skoppek
Toni Ksienzyk
Nick Sellahn
Arne Domeyer
Hannes Wegner
Michel Meletzki
Charlie Dahlmann
Marvin Kamps
Leon Thoms
Henry Kucz
Felix Carlaw
Devin Möhrke
Matti Schlahn
Dominic Bilau
Eric Boeck
Leam Mitterhuber
Robin Sternberg
Pepe Hiller
Moritz Bartels
Tom-Luca Schröter
Collin Moltmann
Niklas Datzko
Rio Borries
Kjell Maurice Wendt
Tim Volkmann
Florian Böckler
Fabian Fleck
Florian Wiese
Lukas Peters
Lucas Greßmann
Alexander Kühl
Erik Voß
Corvin Moltmann
Tobias Bodach

Marke
Yamaha
KTM
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
Yamaha
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Yamaha
Honda
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
Kawasaki
KTM
Gas Gas
TM Racing
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM

Club
MC Ueckermünde
MC Schwerin Süd
MC Prisannewitz
MC Rehna
MC Rehna
MC Ueckermünde
MC Lübtheen
MSC Barth
MC Rehna
MC Bergring Teterow
MC Vellahn
MSC Munster
MC Albersdorf
MC Rehna
MX Park Plate
MX Park Plate
MC Rehna
MC Grevesmühlen
MC Lübtheen
MC Vellahn
MC Prisannewitz
MSC Rügen
MX Park Plate
MC EC Malchow
MC Rehna
MC Prisannewitz
MC Wolgast
MSC Mölln
MCE Tensfeld
MSC Barth
MC Vellahn
MCE Tensfeld
MC Vellahn
MSC Rügen

Bewerber
Motorsport-Burmeister Schwerin
Behnke Motorsport
B&B Mallon Racing

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing
KTM GST Berlin Racing
B&B Mallon Racing

Motorsport-Burmeister Schwerin
B&B Mallon Racing
B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Gesamtpunktzahl
47
43
42
38
30
30
28
24
22
21
21
16
15
15
12

9
9
8
6
4
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
25
18
22
20
14
16
13
11
12

9
10

7
8

15
6
4
5
0
3
2
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
22
25
20
18
16
14
15
13
10
12
11
9
7
0
6
5
4
8
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

MX 2 - 1. Lauf - Re-Start
MX 2 - 2. Lauf

Gedruckt: 16.04.2023 18:19:05

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 2

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km
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Pos.
36
37
NS
NS

St.Nr.
125
157

33
423

Name
Justus von Rahden
Henning Labs
Nils Teegen
Till Titus Krzyzanowski

Marke
KTM
KTM
KTM
KTM

Club
MC Rehna
TUS Neukalen
MC Rehna
MCC Tessin

Bewerber

KTM GST Berlin Racing
B&B Mallon Racing

Gesamtpunktzahl
0
0
0
0

R1.
0
0
0
0

R2.
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

MX 2 - 1. Lauf - Re-Start
MX 2 - 2. Lauf

Gedruckt: 16.04.2023 18:19:05

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 2

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km

Seite 2/2


